~~1710.~~ 1666

commp. Postem ob non soluerem Summa Supra  
de tempore et loco seu penes expressis camera p[re]sentem  
in toto co[nt]ra quod opus fuerit ad soluer[em] suum  
Pro quo quidem etiam non p[ro]fuit ad soluer[em] sue  
culpa ac p[ro]p[ri]a Summa p[ri]ncipali ce[ss]ante  
Deha non soluta soluer[em] tunc exi[st]it non ed[ic]to  
Genessa Summa defulsorij Obolijnska sine  
eius Summa de Instancia Summa Stanislai Sushki  
et Zophia Edzinska Coniugum tam[en] cond[ic]to p[ro]be  
noni Officij p[re]s[ent]i Camera Capitan[um] h[ab]ent[ur]  
ex parte recessu Summa quod ad respondere p[ro]p[ri]o  
Mediante Semper in p[ri]mo Ceteris sem[per] in quibus  
p[re]sentem stare in p[re]s[ent]e respondere etiam p[ro]  
trium h[ab]ere in p[re]s[ent]e h[ab]ere satis facere ac omnia  
causam debet[ur] etiam de p[re]s[ent]e Summa de ead[em]  
Omnia in p[re]s[ent]e et obligat p[re]s[ent]i Summa p[ri]ncipali p[ro]  
p[ro]p[ri]o etiam in p[re]s[ent]e Summa de p[re]s[ent]e Summa de p[re]s[ent]e  
Semper p[ro]p[ri]o et in p[re]s[ent]e p[ro]p[ri]o in p[re]s[ent]e  
Summa p[ro]p[ri]o Legatione in p[re]s[ent]e Summa de p[re]s[ent]e militan  
ad munimenta ad p[re]s[ent]e vel alij p[ro]p[ri]o et de h[ab]ere  
n[on] et Legatione p[ro]p[ri]o non differe[re] (scribatur  
Legatione in p[re]s[ent]e Summa de p[re]s[ent]e ex p[re]s[ent]e)

## Siedliski et Wolcki inter se Roborant et Statuant

comparentes renouationem Com[un]is p[ro]p[ri]o etiam p[ro]p[ri]o  
Capitan[um] Capitan[um] h[ab]ent[ur] Summa de p[re]s[ent]e  
Siedliski ab una et Thomas Wolcki p[ro]p[ri]o

Dani